segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41
GABINETE DO PRESIDENTE

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado
pela Portaria nº 002/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 0072312/2024, Dispensa nº DIE-010-2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, objeto o presente contrato para atender
despesas de fornecimento de material permanente (móveis para escritório)
para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de
2024 tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades,
Contratado: MAICON MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 10.758.838/0001-
00, situada na R PIO XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP: 46.900-000. Valor da
Contratação: R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e oitenta reais), em 30 de
dezembro de 2024 – Antônio José dos Santos - Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da
Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e
adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao
Processo Administrativo nº 0072312/2024, Dispensa nº DIE-010-2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA objeto o presente contrato para atender
despesas de fornecimento de material permanente (móveis para escritório)
para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara - Ba, exercício de
2024 tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades,
Contratado: MAICON MACIEL SANTOS FARIAS Inscrita no CNPJ de nº
10.758.838/0001-00, situada na R PIO XII, n°362, Centro - Seabra – BA, CEP:
46.900-000. Valor da Contratação: R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e oitenta
reais), em 30 de dezembro de 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da
Câmara.

Extrato do Contrato nº 010 2024 - Processo Administrativo n° 0072312/2024,
Dispensa n° 010 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Iraquara, inscrita no
CNPJ sob nº 16.255.366/0001-41. Contratada: MAICON MACIEL SANTOS
FARIAS Inscrita no CNPJ de nº 10.758.838/0001-00, situada na R PIO XII, n°362,
Centro - Seabra – BA, CEP: 46.900-000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE (MÓVEIS PARA
ESCRITÓRIO) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRAQUARA- BA, exercício de 2024 tipo: menor preço por lote, conforme
condições, quantidades, Valor da Contratação: R$ 23.280,00 (vinte e três mil,
duzentos e oitenta reais), Data da Assinatura: 30 de dezembro de 2024. Vigência:
Exercício 2024. Suede de Jesus Neves Filho - Presidente da Câmara.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6D9560A0224C0D38BCAC8D8A7BBECCD

segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Iraquara